



Tunceli'de 19 hava hareketına inceleme



Tunceli'de 19 hava hareketına inceleme!
FETÖ'ÇÜ PILOTLAR VURMADAN DÖNDÜ!

ABONE OL

Google News



Kente görevli bazı komutanların da FETÖ bağlantılarının tespit edilerek TSK'dan ihraç edilmesi ve tutuklanması üzerine, geçen yıl ağustos ayı sonunda Munzur ve Pülümür vadilerinde yuvalanan teröristlere yönelik hava destekli 19 operasyonda, istihbari bilgilere ve koordinatların verilmesine rağmen sonuç alınamamasının nedenleri araştırılıyor.

Tunceli'de görevli bazı komutanların da FETÖ bağlantılarının tespit edilerek TSK'dan ihraç edilmesi ve tutuklanması üzerine, geçen yıl ağustos ayı sonunda Munzur ve Pülümür vadilerinde yuvalanan teröristlere yönelik hava destekli 19 operasyonda, istihbari bilgilere ve koordinatların verilmesine rağmen sonuç alınamamasının nedenleri araştırılmaya başlandı.

15 TEMMUZ'UN ARDINDAN İHRAÇ EDİLDİLER

Edinilen bilgiye göre, 15 Temmuz'da darbe girişimin sonrasında başlatılan ve devam eden soruşturmalarda, aralarında Tunceli'deki üst düzey bazı komutanların da FETÖ bağlantılarının tespit

edilerek ordudan ihraç edilmesi ve tutuklanmasının ardından, Munzur ve Pülümür vadilerinde üslenen, yol kesen ve araç yakan teröristlere yönelik 2015 yılı ağustos ayı sonunda düzenlenen hava destekli 19 operasyon incelemeye alındı.



VURULMALARINA RAĞMEN PKK'NIN KAYIP VERMEMESİNİN NEDENİ ARAŞTIRILYOR

Söz konusu operasyonlarda koordinatlarıyla ve elde edilen istihbaratla tespit edilen hedeflerin (bazı uçaksavar mevzileri ve sığınaklar) uçaklarla vurulmuş olmasına rağmen terör örgütlerinin kayıp vermemesinin nedenleri araştırılıyor.

Operasyonlardan önce istihbarat sızdırılmış olma ihtimalinin değerlendirmeye alındığı ve şüphe üzerine, operasyonlarda görev alan FETÖ üyesi askerlerin bağlantılarının araştırıldığı öğrenildi.

Bölgede terörle mücadelenin daha etkin yürütülebilmesi amacıyla iki insansız hava aracının görevlendirildiği ve Tunceli kırsalında 24 saat aralıksız uçuş yaparak gözlem yaptığı ayrıca jandarma karakollarında bulunan mini insansız hava araçlarıyla yapılan tespitler ve vatandaşlardan edinilen istihbaratlar neticesinde teröristlerin olduğu kesinleştirilen mevkilere operasyonlar düzenlendiği belirtildi.

SABAH